ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 декабря  20Я4 г ода № 1076-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий на реализацию
мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры
на 2023 -  2027 годы, источником финансового обеспечения расходов на
реализацию которых являются средства публично-правовой компании

«Фонд развития территорий», на 2024 год и признании утратившим силу
постановления Правительства Иркутской области

от 12 сентября 2024 года № 708-пп

В соответствии с пунктом 4 части 7 статьи 4 Закона Иркутской области
от 22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на реализацию
мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры
на 2023 -  2027 годы, источником финансового обеспечения расходов на
реализацию которых являются средства публично-правовой компании
«Фонд развития территорий», на 2024 год, утвержденное в таблице 34
приложения 14 к Закону Иркутской области от 20 декабря 2023 года
№ 161-03 «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов», изменение, изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление Правительства Иркутской области
от 12 сентября 2024 года № 708-пп «О внесении изменения в распределение
объемов субсидий на реализацию мероприятий по модернизации систем
коммунальной инфраструктуры на 2023 -  2027 годы, источником
финансового обеспечения расходов на реализацию которых являются
средства публично-правовой компании «Фонд развития территорий»,
на 2024 год» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации

2

Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 19 декабря 2024 года
№ 1076-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПО

МОДЕРНИЗАЦИИ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
НА 2023 -  2027 ГОДЫ, ИСТОЧНИКОМ ФИНАНСОВОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ РАСХОДОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ КОТОРЫХ
ЯВЛЯЮТСЯ СРЕДСТВА ПУБЛИЧНО-ПРАВОВОЙ КОМПАНИИ

«ФОНД РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИЙ», НА 2024 И 2025 ГОДЫ

(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование
городских
округов

За счет средств,
поступивших от

публично-правовой
компании «Фонд

развития
территорий»

За счет средств областного
бюджета

2024 2025 2024 2025

1

Г ородской
округ

муниципальное
образование

город Иркутск

563 800,0 716 900,0 235 635,5 299 584,7

ИТОГО 563 800,0 716 900,0 235 635,5 299 584,7